
UCHWAŁA NR XLV/240/09  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.165, 166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone w § 4 pkt.2 i pkt.3 uchwały budżetowej Gminy
Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 Rady Gminy Laskowa z dnia 30 grudnia 2008 r.: 

1. limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – w brzmieniu jak Nr 1 do niniejszej uchwały,.  
2. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

niepodlegających zwrotowi oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi –
w brzmieniu jak Nr 2 do niniejszej uchwały..  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program

Okres realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków w 2009 

r.

Wysokość 

wydatków w 2010 

r.

Wysokość 

wydatków w 2011 r.

Wysokość 

wydatków w 2012 

r.

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Laskowa – poprawa infrastruktury sanitarnej wsi – ochrona środowiska

Urząd Gminy Laskowa 2009 - 2011 10.841.511,00 135.001,00 934.080,00 9.772.430,00 -

2 . Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy Laskowa 2010 534.094,00 - 534.094,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa 

poprzez modernizację placów w Laskowej GOK oraz przy boisku sportowym, 

Ujanowicach NZOZ, Krosna parking gminny

Urząd Gminy Laskowa 2010 340.000,00 - 340.000,00 - -

4 . Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.687.961,00 - 170.000,00 758.981,00 758.980,00

5. Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.797.900,00 - 170.000,00 813.950,00 813.950,00

6. Remont drogi gminnej lokalnej nr K 340233 „Krosna - Żmiąca” w miejscowościach: 

Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece 

Łososina (km 2+6310)

Urząd Gminy Laskowa 2010 2.588.648,00 - 2.588.648,00 - -

7 . Zagospodarowanie Centrum wsi Laskowa Urząd Gminy Laskowa 2010 675.000,00 - 675.000,00 - -

R a z e m: x x 18.465.114,00 135.001,00 5.411.822,00 11.345.361,00 1.572.930,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYC 
Z BUDŻETU U.E., NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 
EFTA ORAZ Z INNYCH POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania realizowanego w ramach programu Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków w roku 

2009

Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość wydatków w roku 

2011

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki UE 

z PROW

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Laskowa

Urząd Gminy 

Laskowa

2009 -2011 10.841.511,00 70.821,00 64.180,00 490.010,00 444.070,00 - 5.731.133,00 4.041.297,00

2. Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy 

Laskowa

2010 534.094,00 - - 242.593,00 - 291.501,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych 

miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placów w Laskowej 

GOK oraz przy boisku sportowym, Ujanowiacach NZOZ, Krosna 

parking gminny

Urząd Gminy 

Laskowa

2010 340.000,00 - - 92.753,00 - 247.247,00 - -

4 . Zagospodarowanie centrum wsi Laskowa Urząd Gminy 

Laskowa

2010 675.000,00 - - 270.000,00 - 405.000,00 - -

Razem: x x 12.390.605,00 70.821,00 64.180,00 1.095.356,00 444.070,00 943.748,00 5.731.133,00 4.041.297,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ID: GTZPK-QKPKK-AHQKX-IRZMB-KHRBP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/240/09  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.165, 166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone w § 4 pkt.2 i pkt.3 uchwały budżetowej Gminy
Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 Rady Gminy Laskowa z dnia 30 grudnia 2008 r.: 

1. limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – w brzmieniu jak Nr 1 do niniejszej uchwały,.  
2. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

niepodlegających zwrotowi oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi –
w brzmieniu jak Nr 2 do niniejszej uchwały..  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program

Okres realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków w 2009 

r.

Wysokość 

wydatków w 2010 

r.

Wysokość 

wydatków w 2011 r.

Wysokość 

wydatków w 2012 

r.

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Laskowa – poprawa infrastruktury sanitarnej wsi – ochrona środowiska

Urząd Gminy Laskowa 2009 - 2011 10.841.511,00 135.001,00 934.080,00 9.772.430,00 -

2 . Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy Laskowa 2010 534.094,00 - 534.094,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa 

poprzez modernizację placów w Laskowej GOK oraz przy boisku sportowym, 

Ujanowicach NZOZ, Krosna parking gminny

Urząd Gminy Laskowa 2010 340.000,00 - 340.000,00 - -

4 . Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.687.961,00 - 170.000,00 758.981,00 758.980,00

5. Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.797.900,00 - 170.000,00 813.950,00 813.950,00

6. Remont drogi gminnej lokalnej nr K 340233 „Krosna - Żmiąca” w miejscowościach: 

Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece 

Łososina (km 2+6310)

Urząd Gminy Laskowa 2010 2.588.648,00 - 2.588.648,00 - -

7 . Zagospodarowanie Centrum wsi Laskowa Urząd Gminy Laskowa 2010 675.000,00 - 675.000,00 - -

R a z e m: x x 18.465.114,00 135.001,00 5.411.822,00 11.345.361,00 1.572.930,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYC 
Z BUDŻETU U.E., NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 
EFTA ORAZ Z INNYCH POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania realizowanego w ramach programu Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków w roku 

2009

Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość wydatków w roku 

2011

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki UE 

z PROW

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Laskowa

Urząd Gminy 

Laskowa

2009 -2011 10.841.511,00 70.821,00 64.180,00 490.010,00 444.070,00 - 5.731.133,00 4.041.297,00

2. Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy 

Laskowa

2010 534.094,00 - - 242.593,00 - 291.501,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych 

miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placów w Laskowej 

GOK oraz przy boisku sportowym, Ujanowiacach NZOZ, Krosna 

parking gminny

Urząd Gminy 

Laskowa

2010 340.000,00 - - 92.753,00 - 247.247,00 - -

4 . Zagospodarowanie centrum wsi Laskowa Urząd Gminy 

Laskowa

2010 675.000,00 - - 270.000,00 - 405.000,00 - -

Razem: x x 12.390.605,00 70.821,00 64.180,00 1.095.356,00 444.070,00 943.748,00 5.731.133,00 4.041.297,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ID: GTZPK-QKPKK-AHQKX-IRZMB-KHRBP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/240/09  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.165, 166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone w § 4 pkt.2 i pkt.3 uchwały budżetowej Gminy
Laskowa na 2009 r. Nr XXXI/171/08 Rady Gminy Laskowa z dnia 30 grudnia 2008 r.: 

1. limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – w brzmieniu jak Nr 1 do niniejszej uchwały,.  
2. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

niepodlegających zwrotowi oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi –
w brzmieniu jak Nr 2 do niniejszej uchwały..  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program

Okres realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków w 2009 

r.

Wysokość 

wydatków w 2010 

r.

Wysokość 

wydatków w 2011 r.

Wysokość 

wydatków w 2012 

r.

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Laskowa – poprawa infrastruktury sanitarnej wsi – ochrona środowiska

Urząd Gminy Laskowa 2009 - 2011 10.841.511,00 135.001,00 934.080,00 9.772.430,00 -

2 . Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy Laskowa 2010 534.094,00 - 534.094,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa 

poprzez modernizację placów w Laskowej GOK oraz przy boisku sportowym, 

Ujanowicach NZOZ, Krosna parking gminny

Urząd Gminy Laskowa 2010 340.000,00 - 340.000,00 - -

4 . Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.687.961,00 - 170.000,00 758.981,00 758.980,00

5. Budowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej wraz 

z zapleczem socjalnym

Urząd Gminy Laskowa 2010-2012 1.797.900,00 - 170.000,00 813.950,00 813.950,00

6. Remont drogi gminnej lokalnej nr K 340233 „Krosna - Żmiąca” w miejscowościach: 

Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece 

Łososina (km 2+6310)

Urząd Gminy Laskowa 2010 2.588.648,00 - 2.588.648,00 - -

7 . Zagospodarowanie Centrum wsi Laskowa Urząd Gminy Laskowa 2010 675.000,00 - 675.000,00 - -

R a z e m: x x 18.465.114,00 135.001,00 5.411.822,00 11.345.361,00 1.572.930,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYC 
Z BUDŻETU U.E., NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 
EFTA ORAZ Z INNYCH POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLV/240/09 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania realizowanego w ramach programu Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków w roku 

2009

Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość wydatków w roku 

2011

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

środki UE 

z PROW

środki budżetu 

gminy, kredyt

środki UEz 

MRPO

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujanowicach i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Laskowa

Urząd Gminy 

Laskowa

2009 -2011 10.841.511,00 70.821,00 64.180,00 490.010,00 444.070,00 - 5.731.133,00 4.041.297,00

2. Odnowa Centrum wsi Strzeszyce Urząd Gminy 

Laskowa

2010 534.094,00 - - 242.593,00 - 291.501,00 - -

3 . Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych 

miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placów w Laskowej 

GOK oraz przy boisku sportowym, Ujanowiacach NZOZ, Krosna 

parking gminny

Urząd Gminy 

Laskowa

2010 340.000,00 - - 92.753,00 - 247.247,00 - -

4 . Zagospodarowanie centrum wsi Laskowa Urząd Gminy 

Laskowa

2010 675.000,00 - - 270.000,00 - 405.000,00 - -

Razem: x x 12.390.605,00 70.821,00 64.180,00 1.095.356,00 444.070,00 943.748,00 5.731.133,00 4.041.297,00 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ID: GTZPK-QKPKK-AHQKX-IRZMB-KHRBP. Podpisany. Strona 3 / 3


